



Dreamtech ApS

Fælledvej 11
7000 Fredericia

CVR-nr. 25278372

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. december 2023

Sandi Schøllhammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Dreamtech ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dreamtech ApS Fælledvej 11 7000 Fredericia
Telefon	29727097
E-mail	sandi@schollhammer.dk
CVR-nr.	25278372
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Sandi Schøllhammer
Revisor	Status revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 5.078.721, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 5.979.901, og en egenkapital på kr. 5.940.830.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-21.639	827.545
Personaleomkostninger		0	-353.004
Driftsresultat		-21.639	474.541
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		4.980.000	568.546
Indtægter af værdipapirer		0	8.308
Andre finansielle indtægter		161.082	0
Finansielle omkostninger		-12.804	-41.493
Resultat før skat		5.106.639	1.009.902
Skat af årets resultat	1	-27.918	-97.086
Årets resultat		5.078.721	912.816
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	1.950.000
Overført resultat		4.878.721	-1.037.184
Resultatdisponering		5.078.721	912.816

Dreamtech ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		20.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.538	39.569
Finansielle anlægsaktiver		50.538	79.569
Anlægsaktiver		50.538	79.569
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.550.025	568.546
Tilgodehavende selskabsskat		1.116	21.516
Andre tilgodehavender		3.686	603
Tilgodehavender		3.554.827	590.665
Likvide beholdninger		2.374.536	2.237.236
Omsætningsaktiver		5.929.363	2.827.901
Aktiver		5.979.901	2.907.470

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.615.830	737.109
Udbytte for regnskabsåret		200.000	1.950.000
Egenkapital		5.940.830	2.812.109
Selskabsskat		27.918	66.986
Langfristede gældsforpligtelser	2	27.918	66.986
Gæld til banker		895	895
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		0	17.222
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		258	258
Kortfristede gældsforpligtelser		11.153	28.375
Gældsforpligtelser		39.071	95.361
Passiver		5.979.901	2.907.470
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Dreamtech ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	737.109	1.950.000	2.812.109
Betalt udbytte	0	0	-1.950.000	-1.950.000
Årets resultat	0	4.878.721	200.000	5.078.721
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	5.615.830	200.000	5.940.830

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022/23	2021/22
1. Skat af årets resultat		
Skat af Årets resultat	27.918	97.086
	<u>27.918</u>	<u>97.086</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	27.918	0	0
	<u>27.918</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.